همچنین کشورهای عضو به مبارزه با آن تشویق و برای مبارزه جهت محو تروریسم با هم همکاری نمایند. پیش‌نویس مذکور بر اهمیت اطلاعات، وسایل ارتباط جمعی، رسانه‌های گروهی برای مقابله با هر نوع تحریف و برداشت غلط از اسلام، تأکید خواهد کرد.

اجلاس تهران (دسامبر ۱۹۹۷)

هشتمین اجلاس سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در تهران در دسامبر ۱۹۹۷ (آذر ۱۳۷۶) برگزار گردید. در این اجلاس بزرگ و مهم که با شرکت حدود ۴۰ رئیس کشور یا رئیس دولت برگزار شد، مسائل مختلف جهان اسلام با محور «عزت، گفتگو و مشارکت» مورد بحث قرار گرفت (فوزی تویسرکانی، ۱۳۷۷: ۲۶۷). در این اجلاس، سران کشورهای اسلامی ۱۴۲ قطعنامه را به تصویب رساندند، که ۳ قطعنامه آن به طور خاص به تروریسم بین‌المللی اختصاص دارد.